

## Khatra Adibasi Mahavidyalaya

P.O. - Khatra: Dist. - Bankura: Pin - 722140: West Bengal

Phone: 03243-299972 / 8900057220 E-mail: kacollege@rediffmail.com/khatraacollege@gmail.com Website: www.kamv.ac.in

NAAC Accredited B (Third Cycle)



#### **NOTICE**

Date: 20.11.2025

#### Poster Making & Presentation on 'Rural Economy'

This is to inform all students, faculty, and non-teaching staff that the BIZONOMICS CLUB, organised by the Department of Commerce and Department of Economics under the aegis of IQAC, will hold a Poster Making & Presentation event on the theme 'Rural Economy' on 5th December 2025 (Friday) from 1:00 PM onwards at the Language Lab.

Participants will creatively use Artificial Intelligence tools (Gemini or ChatGPT) to prepare posters addressing one of the following sub-topics:

- Employment Scenario of Rural Women
- Banking Habits in Rural Areas
- Use of Digital Platforms in Rural Areas

#### Guidelines for participation:

- 1. Participation can be individual or in teams.
- 2. Interested students must register with Dr. Kamalika Chakraborty (Assistant Professor, Economics) or Dr. Varuna Agarwala (Assistant Professor, Commerce) within 29.11.2025 (Saturday).
- 3. Posters must be prepared using AI tools (Gemini or ChatGPT).
- 4. The broad theme is 'Rural Economy' with specified sub-topics.
- 5. Awards will be given to the best presenters.

Allow Open -

All are encouraged to participate and contribute to making this event engaging and insightful.

(Dr. Nityananda Patra)
Principal
Khatra Adibasi Mahavidyalaya

Principal Khatra Adibasi Mahavidyalaya Khatra : Bankura



# Khatra Adibasi Mahavidyalaya

P.O. – Khatra: Dist. – Bankura: Pin – 722140: West Bengal

Phone: 03243-299972 / 8900057220 E-mail: kacollege@rediffmail.com/khatraacollege@gmail.com

Website: www.kamv.ac.in

NAAC Accredited B (Third Cycle)

Date: 20.11.2025



#### **NOTICE**

### Poster Making & Presentation on 'Rural Economy' 'গ্রামীণ অর্থনীতি' বিষয়ক পোস্টার নির্মাণ ও উপস্থাপনা

সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী, অধ্যাপক ও অশিক্ষক কর্মচারীবৃন্দকে জানানো যাচ্ছে যে, IQAC-র অধীনে Commerce ও Economics বিভাগের উদ্যোগে 'BIZONOMICS CLUB'-এর পরিচালনায় 'গ্রামীণ অর্থনীতি' বিষয়ক পোস্টার নির্মাণ ও উপস্থাপনা অনুষ্ঠান অনুষ্ঠিত হতে চলেছে **৫ই ভিসেম্বর, ২০২৫ (শুক্রবার) দুপুর ১টা থেকে**, স্থান — LANGUAGE LAB-এ। এই অনুষ্ঠানে ছাত্র-ছাত্রীরা AI (Gemini/ChatGPT) ব্যবহার করে গ্রামীণ অঞ্চলের নারী কর্মসংস্থান, ব্যাংকিং অভ্যাস ও ডিজিটাল প্ল্যাটফর্ম ব্যবহারের উপর ভিত্তি করে পোস্টার প্রস্তুত করবে ও উপস্থাপন করবে।

অংশগ্রহণের নির্দেশাবলী:

- ১. ছাত্র-ছাত্রীরা এককভাবে অথবা দলে অংশগ্রহণ করতে পারবে |
- ২. আগ্রহী ছাত্র-ছাত্রীরা Dr. Kamalika Chakraborty (Assistant Professor, Department of Economics) অথবা Dr. Varuna Agarwala (Assistant Professor, Department of Commerce)-এর সাথে যোগাযোগ করে ২৯.১১.২০২৫ (শনিবার) তারিখের মধ্যে রেজিস্ট্রেশন করতে হবে।
- ৩. পোস্টার অবশ্যই  ${
  m AI}$  (Gemini অথবা ChatGPT) ব্যবহার করে প্রস্তুত করতে হবে ${
  m I}$
- 8. প্রধান বিষয় 'গ্রামীণ অর্থনীতি' l নিম্নোক্ত উপ-বিষয়গুলির যেকোনো একটি নির্বাচন করা যাবে
  - গ্রামীণ এলাকার ব্যাংকিং অভ্যাস
  - গ্রামীণ নারীদের কর্মসংস্থানের চিত্র
  - গ্রামীণ এলাকার ডিজিটাল প্ল্যাটফর্মের ব্যবহার
- ৫. সেরা উপস্থাপকদের পুরস্কৃত করা হবে |

অনুষ্ঠানটির সাফল্যের জন্য ছাত্র-ছাত্রীদের সক্রিয় অংশগ্রহণ একাস্ত কাম্য।

(Dr. Nityananda Patra)

Principal

Khatra Adibasi Mahavidyalaya

Principal Khatra Adibasi Mahavidyalaya Khatra : Bankura